АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОШЕВЕНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д.Ширяиха
                    от    26  октября      2018 г.                          № 18

О внесении  изменений в постановление   от      22 октября      2014  года         №  55 «Об утверждении административного регламента

« Рассмотрение заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства о реализации преимущественного права на приобретение  арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности»
  В соответствии с  федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с  пунктом  9 статьи 15  от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», протестом прокуратуры Каргопольского района от  19.07.2018      № 7- 03-18,  администрация муниципального  образования «Ошевенское»
п о с т а н о в л я е т:
            1.В  пункте 13  абзац  «-Закон Архангельской области от 26.11.2008
№ 621-31-ФЗ «Об отдельных условиях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Архангельской области или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства» - исключить.

1. В пункте 19  подпункт  2  исключить.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации муниципального «Каргопольский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

образования «Ошевенское»                                         А.В.Треханин